
                                                          
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Fatmir Shekaj – tel: 0862.432176 – 2744 – 2037  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

D.D.G. n. 99 - 2024 Prot. n. 15058 del 9.02.2024 Allegati 0 

Anno 2023 tit. VII cl. 1 fasc. 41.1.1 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.D.G. n. 932 – 2023 del 18.12.2023 con il quale è stato pubblicato il Bando di 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di 

collaborazione per lo svolgimento di attività di Knowledge Transfer Manager (KTM) 

nell’ambito del Progetto ProMISE 2.0 Linea 1; 

VISTO  il D.D.G. n. 15 – 2024 dell’8.01.2024 di nomina della commissione giudicatrice; 

VISTO  il D.D.G. n. 16 – 2024 dell’8.01.2024 di ammissione dei candidati alla procedura; 

VISTI  gli atti della selezione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura di selezione 

DISPONE 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli e colloquio, indetta con D.D.G. n. 

932 – 2023 del 18.12.2023 per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per lo svolgimento di 

attività di Knowledge Transfer Manager (KTM) nell’ambito del Progetto ProMISE 2.0 Linea 1. 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria: 

CANDIDATA 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Garofalo Patrizia 86,5 

Pantano Marianna 66,5 

 

Art. 3 – È dichiarata vincitrice la seguente candidata: 

 

PATRIZIA GAROFALO 

 Art. 4 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito 

all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=98.              

   L’Aquila,  9.02.2024  

 

 

            IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Pietro Di Benedetto 

 F.to Pietro Di Benedetto 

 
 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 
con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/section.php?id=98

